
Manuál k obsluze Ptačí koupel krmítko z bronzu Garth -  M01567 
 

 

 

 

Před jejich sestavením a použitím si pečlivě prostudujte následující návod k použití. Návod poté 

pečlivě uschovejte pro možnost pozdějšího nahlédnutí. Pokud produkt někomu darujete nebo 

zapůjčíte, vždy mu je předejte včetně tohoto návodu. Produkt není určen pro komerční využití. 

 

VŠEOBECNÁ UPOZORNĚNÍ:  

• karton se zbožím si připravte na rovný povrch a opatrně ji otevřete, tak aby nedošlo 
k poškození zboží uvnitř 

• opatrně vyjměte všechny jednotlivé díly a zkontrolujte, že balení obsahuje všechny díly, malé 
částečky doporučujeme umístit do nějaké misky 

• poté všechny jednotlivé díly zkontrolujte, že žádný z nich nejeví znaky poškození nebo vady 

• pokud Vám některý díl bude chybět nebo bude vykazovat znaky poškození, tak ihned 
kontaktujte prodejce, produkt nikdy nesestavujte a nepoužívejte 

• pokud sestavíte produkt z vadných dílů a následně dojde k jeho dalšímu poškození apod. 
nelze na toto poškození uplatnit záruka 

• produkt používejte vždy v souladu s jeho primárním účelem, nikdy ne jinak 

• nejedná se o dětskou hračku, proto by se během jeho sestavení neměli v blízkosti pohybovat 
děti bez dozoru 

• nenechejte děti s produktem manipulovat bez dozoru 



Seznam dílů: 
 

Popis Množství 

Šrouby 8x30 mm + podložky, matky a plastový kryt 3 ks 

Šrouby 6x30 mm + podložky, matky a plastový kryt 3 ks 

Podložky a matky 3 ks 

Nožní díl 1 ks 

Podstavec 1 ks 

Vodní nádržka 1 ks 

Dekorační ptáček 1 ks 

 

 

1. Spojte spodní (nožní díl) na podstavci za pomoci dodaných šroubů, podložek a matek 

2. Stejně tak spojte vodní nádržku na horním konci za pomoci dodaných šroubů, podložek a 

matek s horní částí podstavce 

3. Upevněte dekoračního ptáčka na vnějším okraji vodní nádržky za pomoci podložek a matek 

4. Vyčnívající šrouby nakonec zakryjte dodanými plastovými kryty (záslepkami). 


